CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                SERAFINA CORRÊA – RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

TERMO DE EXTINÇÃO E ARQUIVAMENTO

Edital de Licitação nº 019/2019

Convite nº 002/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SERAFINA CORRÊA, RS,
no uso de suas atribuições legais e razões da Comissão Permanente de Licitação, em que
declarou  a  presente  licitação  FRUSTRADA,  resolve  EXTINGUIR  e  determinar  o
ARQUIVAMENTO  do  presente  feito,  que  teve  por  objeto  a  contratação  de  empresa
prestadora de serviços de espaço semanal em órgão de imprensa escrita, com circulação
local  e  regional,  para  publicação  de  matérias,  trabalhos,  atos  e  avisos  que  sejam  do
interesse do Poder Legislativo Municipal e comunidade.

Serafina Corrêa, RS, 13 de setembro de 2019.

Rogério Carlos Fedrigo
Vereador Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 – Av. Arthur Oscar, 1509 – Centro – CEP 99250-000 Serafina Corrêa – Rs – Brasil – Fone 54 3444.1477 – www.serafinacorrea.rs.leg.br

	         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES